АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2009 г.

                   № 110
О включении в реестр муниципального  имущества в

собственность МО Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области.
             На основании распоряжения Росимущества от 17 апреля 2006 года № 785-р, акта приема-передачи имущества, составляющего казну Российской Федерации, передаваемого в собственность муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 04.09.2009 года,
постановляю:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области имущество, указанное в приложении №1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения

В.В.МАРТЫНЮК

Приложение №1

к постановлению Администрации

МО Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального  района
Ленинградской области
 от 17.09.2009г. № 110

Перечень имущества,
 включаемого в реестр  муниципальной собственности муниципального  образования

Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта

	1
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.5, кв.2

	2
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Разъезжая, д. 1

	3
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Разъезжая, д.3

	4
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Разъезжая, д.5,кв.2

	5
	Жилой дом
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Центральная д.14

	6
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Деревенская, д.10

	7
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул. Школьная, д.5,кв.2

	8
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул. Школьная, д.2,кв.1

	9
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул. Школьная, д.1

	10
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.18

	11
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.16

	12
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.20,  кв.1

	13
	Жилой дом
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.14

	14
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Клубная, д.7, кв.2

	15
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Центральная д.10, кв.3

	16
	Квартиры
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза,ул.Лесная, д.9,кв. 2,3,4,5

	17
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Разъезжая, д.15,кв.1

	18
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Деревенская, д.4, кв.1

	19
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Центральная, д.22

	20
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Разъезжая, д.2, кв.1

	21
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Разъезжая, д.9

	22
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.7

	23
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.19

	24
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.8, кв.3

	25
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Центральная, д.26, кв.1

	26
	Квартиры
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза,ул.Лесная, д.11,кв. 4,5

	27
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Разъезжая, д.20

	28
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Центральная, д.16, кв.2

	29
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.21

	30
	Квартиры
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Центральная, д.12, кв.1,4

	31
	Квартиры
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Центральная, д.13, кв.1,2,3,4

	32
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Деревенская, д.11

	33
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.13

	34
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Лесная, д.17

	35
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул.Разъезжая, д.10

	36
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Мехбаза, ул. Школьная, д.6

	37
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, село Алеховщина, ул.Разъезжая, д.32, кв.2

	38
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, село Алеховщина, ул.Разъезжая, д.48

	39
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, село Алеховщина, ул.Разъезжая, д.36, кв.2

	40
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, село Алеховщина, ул.Разъезжая, д.34

	41
	Квартира
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, село Алеховщина, ул.Разъезжая, д.42, кв.1

	43
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, село Алеховщина, ул.Алеховщинская, д.17

	43
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и другого имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности)
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, село Алеховщина, ул.Советская, д.3